REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AYMARAES - CHALHUANCA

AS-SM-9-2023-MPA-CH/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO: CHACNA - HUANCARPUQUIO - TAQUEBAMBA, LONGITUD:

NUmero Item

Descripcion ltem

1
SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO

Fecha:

08/08/2023

Usuario que actualizo :

Hora : 10:36 PM

DEMBER OROSCO ALARCON

Listado del Resultado del Desempate

10464749786
20602784534
10310246765
20609640082
10313444355
20491192322
10310416466
10313420251
20600605918
10772897737
20601365295
10444344399
10765236792
20490160931
10310050330
10429405497
10403077700
10460596527
10451752508
20564216454
10310334656
20601114551
20608168428
10707852238

Usuario : 40059953

CACERES INFANZON DAVID

EMPRESA LLANCCARISUNCHIS S.R.L.

HUAMANI CAYLLAHUA TADEO

CONSORCIO APURIMAC

PUGA CULI HECTOR ORLANDO

SOSACE INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA -
TRUJILLO SAYAGO BENJAMIN GENARO

MALDONADO TRIVENO EDISON

SEPROVAE.ILR.L

QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA

EMPRESA DE SERVICIOS GENERALES SALOME JP EMPRESA INDIVIDUAL DE
CONSORCIO JAR

CONSORCIO JARYCE

SIKUNA EIRL

ALDAZABAL TRUJILLO SILVIO

CHIRINOS CHAVEZ ROGER

TRUEVAS FLORES JORGE

MALLMA SOLANO JOSEFA

COBARRUBIAS BENITES RAUL

APUMARCA AG SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - APU
ARIAS OCAMPO KAYO

CONSORCIO SAN PEDRO SAN PABLO

FREDERIC E.I.R.L.

HUAMANI APAZA CARMEN ROSA
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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08/08/2023
10:36 PM



Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

BECIERIE Rl Rl EREE! Bonificacion discapacitados Prelacion
20408319081 CONTRATISTAS GENERALES EL AMANECER S.R.L

20491228378 EMPRESA CABSAR PHUYO SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD 0.0 Sl Sl 26
10097202422 OLAZABAL MORA FABIAN 0.0 Sl Sl 27
10100925937 SANCHEZ ROMAN HIPOLITO 0.0 Sl Sl 28
20527820821 CEAT E.l.LR.LTDA. 0.0 SI SI 29
20608022474 CONSORCIO QH 0.0 SI SI 30
20490759019 INVERSIONES Y CONTRATISTAS CONTRERAS GM EMPRESA INDIVIDUAL DE 0.0 SI SI 31
20490873491 EMPRESA CONSTRUCTORES DRAKER SOCIEDAD COMERCIAL DE 0.0 Sl Sl 32
10436600556 CAYLLAHUA PUMA INDIRA 0.0 Sl Sl 33
20608432257 CONSTRUCTORA ART PERU E.L.R.L. 0.0 Sl NO 34
10778004688 CONSORCIO MENCIA 0.0 SI NO 35
20527973229 AGUILAR CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA IDIVIDUAL DE 0.0 SI NO 36
10736001662 veshico 0.0 SI NO 37
20600950780 CONSTRUCTORA H.E. FLORES E.I.R.L. 0.0 SI NO 38
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